
Verksamhetsberättelse för Kungälvs Hästsportklubb 2010 

Dressyr 

Året började med att vi genomförde två omtyckta kvällstävlingar för kvalande ryttare. 18 
februari arrangerade vi en MsvB:4 där vi hade 10 starter. Det hårda vädret gjorde att vi fick 
några strykningar. I MsvB:4an segrade Daniela Nilsson med Marengo. Den andra 
kvällstävlingen var en MsvA:1 och arrangerades den 4 mars där vi fick ihop 12 starter och 
även här vann vår egen Daniela Nilsson med Marengo. Båda tävlingarna hölls på Rogstorp 
med tävlingsbana hos Bella och framridning hos Ingemar. 
  
Division 1  
  
11 april höll vi omgång 1 i Div 1 på Troya Horse Arena. Vi hade själva med ett lag som bestod 
av Daniela Nilsson med Rasante, Leila Tanttari med Concorde och BrittMarie Persson med 
Chamonix. Laget slutade på en 3:e placering av totalt 6 startade lag. 
  
Omgång 2 var på Billdal och där red Michaela Johansson med Corleone H, Daniela Nilsson 
med Rasante och Ulrika Larsson med Fellini. Laget slutade på en 2:a placering av totalt 6 
startande lag. 
  
Omgång 3 och final hölls av Spekeröd på Rogstorps anläggning. I laget red Lina Ivarsson  med 
Danielle, Cecilia Syren med Landboy och Daniela Nilsson med Rasante. Laget slutade efter en 
spännande dag på 3:e placering vilket gav en totalt 3:e plats i divisionen. Vann gjorde Tjörn. 
  
Bohuscupen 
  
Första omgången gick uppe på Strömmaskolan som arrangerades av Mölnlycke ridklubb. 

I laget red Angelica Johansson med Lilleman, Leila Tanttari med Chess och Lisa Olofsson 

med Ellrond. Laget red till sig en 3:e placering av totalt 7 startande lag. 

  

Andra omgången gick en fantastisk vårdag uppe på GRFK där Angelica, Leila och Lisa red 

till sig även här en 3:e placering och gick därför vidare till finalen 6 juni på Orust. 

  

Finaldags! I laget red Lisa med Ellrond, Leila med Chess och Susanne Jaking med 

Grimaldi. Laget slutade på en 7:e plats och därav red totalt till sig en 6:e placering. 

  
Vi hade också ett lag i Divison 2 under hösten. 
  
Där första omgången gick hos Hällingsjö Ryttarförening. I laget red Cecilia Saxenberg med 
Leonardo, Susanne Jaking med Grimaldi och Catharina Hogmalm med Erbnobel. Laget 
slutade på en 4:e placering. Andra omgången hölls på Årekärr Ridklubb där Karolina Olsson 
med Blondie, Cecilia Saxenberg med Leonardo och Catharina Hogmalm med Erbnobel samt 
Susanne Jaking med Grimaldi red till sig en 2:a plats. Detta gjorde att finalen skulle bli väldigt 
spännande.Tredje omgången och finaldags! En väldigt spännande final som gick på 
Kongahälla. I laget red Cecilia Saxenberg, Karolina Olsson, Catharina Hogmalm och Susanne 
Jaking. Tillsammans red det till sig en vinst i Omgången! Och kammade totalt hem 2:a 
placering, vilket resulterade i en 2:a tallrik i silver som ligger i prisskåpet på Troya! 
 
Dressyrpriset för 2010 tilldelas Daniela Nilsson. 
 



Hoppning 

22 maj arrangerade vi en regional hoppning för häst (1,10-1,30) på Troya Horse Arena. Totalt 

hade vi 187 starter under dagen. I 1,20 var Caroline Lund med Cantadou 3:a och i 1,20 var 

Caroline 2:a med Phlamenco och Caroline Ambjörnsson 9:a med Corvette. 

DM 

2010 arrangerad KHSK DM i hoppning för ponny och häst. Den 11 och 12 september hade vi 

dessa tävlingar på Troya. Segrare i DM för Häst seniorer blev KHSK:s Frida Johannesson med 

Kajazzo Hawai. Två i DM för häst juniorer blev KHSK:s Amanda Andersson med Amilton. Ett 

stort grattis till er båda. 

KM 

KM i hoppning arrangerades den 5 december på Troya Horse Arena. Klubbmästare ponny 

Amanda Andemård – Pricken. Klubbmästare häst Karin Gustafsson – Espiriti. Grattis till 

Amanda och Karin. Dagen avslutades med julbord.  

Division 1 

Vid första omg i div 1 hoppning i Varberg slutade vårt lag på sjunde plats. Laget bestod av 

Robin Wetterling, Frida Johannesson, Jennifer Eriksson och Carolin Lund. Andra omgången 

hölls hos Billdals ridklubb och här tog vårt lag hand om segern. Laget denna dag bestod av 

Rebecca Lindberg med So Right, Robin Wetterling med Amilton, Frida Johannesson med 

Kajasza Hawaii och Carolin Lund med Jana Kvarnås. Finalomgångarna hölls den 24 och 25 

april i Lilla Edet. Laget bestod denna helg av Rebecca Lindberg, Robin Wetterling, Frida 

Johannesson och Carolin Lund på lördagen blev det en 6:e plats vilket också blev 

slutresultatet i totalsammanställningen. Lagledare under serien var Caroline Johansson. 

Hopp-priset för 2010 tilldelas Rebecca Lindberg. 

WE 

Vi har under våren och hösten haft WE träningar 2 ggr per månad var av den ena är 
självträning. Vår första WE tävling hölls den 14/8 på Regional-Nationell nivå och den 17 
oktober genomförde vi en PAY & RIDE på LB och MSV nivå. 
Sen har vi haft 2 uppvisningar i WE på Tjörns och Askims Ridklubb. 
 
Övriga aktiviteter 

Erica Johansson har deltagit i distriktet ungdomsledarkurs. De första två träffarna var under 

november och december 2010 och sista träffen den 22-23 januari 2011. Kursen har betalats 

med hjälp av bidrag från SISU. 

Den 17:e oktober hade klubben ett medlemsmöte för att diskutera hur vi vill att klubben 

skall utvecklas i framtiden. På plats fanns WE-sektionen, Dressyr-sektionen och Hopp-

sektionen. Mötet ledde fram till ett antal planerade aktiviteter under 2011. Kvällsdressyr och 



tävlingar kommer att arrangeras av samtliga sektioner. Under kvällen hade man även 

möjlighet att shoppa loss i klubbshoppen. Ett 40-tal medlemmar slöt upp under denna kväll. 

Tack till alla som var med.  

Lisa Olofsson, Lena Wetterling representerade klubben vid distriktets årsmöte den 31 mars i 

Stora Höga. Vid distriktets tävlingsplaneringsmöte i Stora Höga den 29 september deltog Lisa 

Olofsson och Lena Wetterling.  

Cafeterian har inbringat ett stort tillskott i kassan. Den har varit öppen vid våra egna 

tävlingar. Cafeterian har även varit öppen vid Bohuslän- Dals Varmblodsklubbs 3-års test den 

16 maj, fölmönstring den 15 augusti, möte med föreläsning och julbord den 4 december.   

Styrelsen 

Vid årsmötet den 6 februari valdes följande personer att sitta i styrelsen under 2010.                                                                                                                   

Ordförande: Lena Wetterling 

Ledamöter: Sofia Berntsson, Lisa Olofsson, Angelica Johansson, Monika Johansson, Martin 

Andersson, Marcus Neck 

Suppleanter: Pernilla Bardin, Marika Svensson 

Styrelsen har under året haft 11 möten, och vid årets utgång hade vi 89 medlemmar (2009 

76) och 68 licensierade ryttare (2009 37) 

 

Styrelsen genom 

Lena Wetterling 


